

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000063

Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de abril de 2017

Ano 1

Contrato



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araujo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 103; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 113; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: O SR. AILTON SANTOS DA CONCEIÇÃO, CPF: 003.100.455-50 OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL CASA NÃO RESIDENCIAL, PARA FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL FERNANDES SITUADA NA REGIÃO DO RIACHO DA PRATA - ZONA RURAL - DESTE MUNICÍPIO, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA. VALOR TOTAL: R\$ 5.830,00 (CINCO OITOCENTOS E TRINTA REAIS), DATA DA ASSINATURA: 16/03 /2017. VIRGENCIA: 31/12/2017. PELO CONTRATANTE: ANTONIO DOS SANTOS MENDES - PREFEITO MUNICIAL



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000063

Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de abril de 2017

Ano 1



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO 099/2017

CONTRATO Nº 099/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 109/2017; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2017; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: O SRº: ANDRÉ SACERDOTE DE SOUSA, CPF: 282.800.755-34 OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL CASA NÃO RESIDENCIAL, SITUADA NA REGIÃO DA TESOURA 0I PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL RAMIRO GALVÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA. VALOR MENSAL: R\$ 4.400,00 (QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS); DATA DA ASSINATURA ATÉ 31/12/2017. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 16 DE MARÇO DE 2017.